
OGGI　アレルギー・カロリー情報 作成日：2026.06.25
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ショコラ デ ショコラ（プレーン） 1293 ● ● ● ● ショコラデショコラプレーン・ショコラデショコラオレンジ - ● ● ● ● ●

ショコラ デ ショコラ（オレンジ） 1250 ● ● ● ● ● ショコラデショコラ・オレンジピール80ℊ - ● ● ● ● ● ●

プティショコラ（プレーン） 862 ● ● ● ● ショコラデショコラ・オレンジピール125ℊ - ● ● ● ● ● ●

プティショコラ（オレンジ） 833 ● ● ● ● ● ショコラデショコラ・チーズクッキー14枚 - ● ● ● ● ● ● ● ◎

オレンジピール　40g 180 ● ● ● ● ● ショコラオレンジ・オレンジピール80ℊ - ● ● ● ● ● ●

オレンジピール　80g 360 ● ● ● ● ● ショコラオレンジ・オレンジピール125ｇ - ● ● ● ● ● ●

オレンジピール　125g 562 ● ● ● ● ● ショコラオレンジ・チーズクッキー14枚 - ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

チーズクッキー１４枚 - ● ● ● ● ● ● ◎ プティショコラプレーン・プティショコラオレンジ - ● ● ● ● ●

チーズクッキー２８枚（１４枚×２個） - ● ● ● ● ● ● ◎ プティショコラ・オレンジピール80ℊ - ● ● ● ● ● ●

カルダモン・ショコラ５個入 1個98 ● ● ● ● □ プティショコラ・オレンジピール125ℊ - ● ● ● ● ● ●

カルダモン・ショコラ10個入 1個98 ● ● ● ● □ プティショコラ・チーズクッキー１４枚 - ● ● ● ● ● ● ● ◎

ガトー ショコラ５個　※製造所：名月製菓(株) 1個98 ● ● ● ● □ プティオレンジ・オレンジピール80ℊ - ● ● ● ● ● ●

ガトー ショコラ１０個　※製造所：名月製菓(株) 1個98 ● ● ● ● □ プティオレンジ・オレンジピール125ｇ - ● ● ● ● ● ●

ガトー ショコラ６個　※製造所：ピネード星天qlay店 1個64 ● ● ● ● ● ◎ プティオレンジ・チーズクッキー14枚 - ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

ガトー ショコラ１２個　※製造所：ピネード星天qlay店 1個64 ● ● ● ● ● ◎ オレンジピール８０ℊ・チーズクッキー１４枚 - ● ● ● ● ● ● □ ● ● ◎

シュガーショコラパイ６本入り 1本42 ● ● ● □ オレンジピール１２５ℊ・チーズクッキー１４枚 - ● ● ● ● ● ● □ ● ● ◎

シュガーショコラパイ１２本入り 1本42 ● ● ● □ ガトー＆カフェ・ペカン - ● ● ● ● □

シュガーショコラパイ２４本入り 1本42 ● ● ● □ ショコラ・リッコトリュフケーキ３個 - ● ● ● ● ● □ ◎

リッコトリュフケーキ 275 ● ● ● ● ● □ ◎ プティショコラ・リッコトリュフケーキ３個 - ● ● ● ● ● □ ◎

リッコトリュフケーキ４個 1個275 ● ● ● ● ● □ ◎ ショコラオレンジ・リッコトリュフケーキ３個 - ● ● ● ● ● ● □ ◎

リッコトリュフケーキ6個 1個275 ● ● ● ● ● □ ◎ プティショコラオレンジ・リッコトリュフケーキ３個 - ● ● ● ● ● ● □ ◎

リッコトリュフケーキ12個 1個275 ● ● ● ● ● □ ◎ チーズクッキー14枚・リッコトリュフケーキ３個 - ● ● ● ● ● □ ● ● ◎

リッコトリュフケーキ　抹茶 275 ● ● ● ● ● □ ◎ オレンジピール80ｇ・リッコトリュフケーキ３個 - ● ● ● ● ● ● □ ●

リッコトリュフケーキ　抹茶　４個 1個275 ● ● ● ● ● □ ◎ オレンジピール125ｇ・リッコトリュフケーキ３個 - ● ● ● ● ● ● □ ●

リッコトリュフケーキ　抹茶　6個 1個275 ● ● ● ● ● □ ◎ ショコラパイ・リッコトリュフケーキ３個 - ● ● ● ● ● □ ◎

リッコトリュフケーキ　抹茶　12個 1個275 ● ● ● ● ● □ ◎ ショコラ・リッコトリュフケーキ　抹茶　３個 - ● ● ● ● ● □ ◎

ビスキュイ・オ・キャラメル　６枚入 - ● ● ● ● ● □ プティショコラ・リッコトリュフケーキ　抹茶　３個 - ● ● ● ● ● □ ◎

カフェ・ぺカン～キャラメルテイスト～　70ｇ 447 ● ● □ ショコラオレンジ・リッコトリュフケーキ　抹茶　３個 - ● ● ● ● ● ● □ ◎

エクラン・ドゥ・ショコラ - ● ● ● ● ● プティショコラオレンジ・リッコトリュフケーキ　抹茶　３個 - ● ● ● ● ● ● □ ◎

OGGI ガトーショコラパックA 1個98 ● ● ● ● □ チーズクッキー14枚・リッコトリュフケーキ　抹茶　３個 - ● ● ● ● ● □ ● ● ◎

ギフトボックス　S - ● ● ● ● ● □ ◎ オレンジピール80ｇ・リッコトリュフケーキ　抹茶　３個 - ● ● ● ● ● ● □ ●

ギフトボックス　M - ● ● ● ● ● □ ● ● ◎ オレンジピール125ｇ・リッコトリュフケーキ　抹茶　３個 - ● ● ● ● ● ● □ ●

ギフトボックス　L - ● ● ● ● ● □ ● ● ◎ リッコトリュフケーキ　各２個入 1個275 ● ● ● ● ● □ ◎

OGGIゼリーギフト3個入 - ● ● ● □ ◎ リッコトリュフケーキ　各３個入 1個275 ● ● ● ● ● □ ◎

OGGIゼリーギフト６個入 - ● ● ● □ ◎ リッコトリュフケーキ　各６個入 1個275 ● ● ● ● ● □ ◎

OGGIゼリーギフト９個入 - ● ● ● □ ◎

プレミアムギフト　オレンジ＆ショコラ 1個162 ● ● ● □ 生チョコレートケーキ 1283 ● ● ● ● □ ● ◎

プレミアムアソートギフト　６個入 - ● ● ● ● □ ◎ 生チョコレートケーキミニ 736 ● ● ● ● □ ● ◎
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※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載した

 いずれの商品にも含まれておりません。ピスタチオにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。

※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。
※　メニュー、食材に変更がある場合があります。

※　本製品の製造ラインでは、えび、カシューナッツ、かに、くるみ、小麦、卵、乳成分、落花生を使用した製品を製造しています。（特定原材料9品目）
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商品名
エネルギー

（kcal）

特定原材料（9品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）　※1
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